
Распоред на времетраење на часовите во
 Централното ООУ,,Гоце Делчев,,- Аеродром
	
Распоред за  I-1- група 1


	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	8:00
	8:30          (+5мин.одмор)

	2 ЧАС
	8:35
	 9:05         (+20мин.голем одмор)

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 9:05 ДО 9:25

	3 ЧАС
	9:25
	9:55       (+5мин.одмор)

	4 ЧАС
	10:00
	10:30      (+5мин.одмор)

	5 ЧАС
	10:35
	       11:05

	Одделенски наставник – Блашка  Узунска Трајковска


	
 Распоред за  I-1- група 2


	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	8:00
	8:30          (+5мин.одмор)

	2 ЧАС
	8:35
	 9:05         (+20мин.голем одмор)

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 9:05 ДО 9:25

	3 ЧАС
	9:25
	9:55       (+5мин.одмор)

	4 ЧАС
	10:00
	10:30      (+5мин.одмор)

	5 ЧАС
	10:35
	       11:05

	Одделенски наставник  - Сања С. Атанасовска


 

	
Распоред за  I-2- група 1


	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	8:00
	8:30          (+5мин.одмор)

	2 ЧАС
	8:35
	 9:05         (+20мин.голем одмор)

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 9:05 ДО 9:25

	3 ЧАС
	9:25
	9:55       (+5мин.одмор)

	4 ЧАС
	10:00
	10:30      (+5мин.одмор)

	5 ЧАС
	10:35
	       11:05

	Одделенски наставник – Тања Јовановска 


	
 Распоред за  I-2- група 2


	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	8:00
	8:30          (+5мин.одмор)

	2 ЧАС
	8:35
	 9:05         (+20мин.голем одмор)

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 9:05 ДО 9:25

	3 ЧАС
	9:25
	9:55       (+5мин.одмор)

	4 ЧАС
	10:00
	10:30      (+5мин.одмор)

	5 ЧАС
	10:35
	       11:05

	Одделенски наставник  - Маја Стаменкова 


 




	
Распоред за  II-1
 

	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	7:45
	8:15(+5мин. одмор)

	2 ЧАС
	8:20
	 8:50 (+20 мин.голем одмор))

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 8:50 ДО 9:10

	3 ЧАС
	9:10
	9:40       (+5мин.одмор)

	4 ЧАС
	09:45
	10:15     (+5мин.одмор)

	5 ЧАС
	10:20
	10:50    (+5мин.одмор)

	6 ЧАС
	10:55
	         11:25

	Одделенски наставник – Марина Васевска и Габриела С.Ѓошевска 


	
 Распоред за  II-2


	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	7:45
	8:15(+5мин. одмор)

	2 ЧАС
	8:20
	 8:50 (+20 мин.голем одмор))

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 8:50 ДО 9:10

	3 ЧАС
	9:10
	9:40       (+5мин.одмор)

	4 ЧАС
	09:45
	10:15     (+5мин.одмор)

	5 ЧАС
	10:20
	10:50    (+5мин.одмор)

	6 ЧАС
	10:55
	         11:25

	Одделенски наставник- Јасмина Апостолова




	
Распоред за  III-1-група 1
 

	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	7:30
	8:00 (+ 5 мин. одмор)

	2 ЧАС
	8:05
	8:35(+ 20 мин. голем одмор)

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 8:35 ДО 8:55

	3 ЧАС
	8:55
	9:25 (+ 5 мин. одмор)

	4 ЧАС
	9:30
	10:00 (+ 5 мин. одмор)

	5 ЧАС
	10:05
	10:35(+ 5 мин. одмор)

	6 ЧАС
	10:40
	         11:10

	Одделенски наставник – Весна Василевска 


	
 Распоред за  III-1-група 2


	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	7:30
	8:00 (+ 5 мин. одмор)

	2 ЧАС
	8:05
	8:35(+ 20 мин. голем одмор)

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 8:35 ДО 8:55

	3 ЧАС
	8:55
	9:25 (+ 5 мин. одмор)

	4 ЧАС
	9:30
	10:00 (+ 5 мин. одмор)

	5 ЧАС
	10:05
	10:35(+ 5 мин. одмор)

	6 ЧАС
	10:40
	         11:10

	Одделенски наставник- Весна Јовановска 






	
Распоред за  III-2
 

	
Час
	
Почеток
	
Крај


	1 ЧАС
	7:30
	8:00 (+ 5 мин. одмор)

	2 ЧАС
	8:05
	8:35(+ 20 мин. голем одмор)

	ГОЛЕМ ОДМОР ОД 8:35 ДО 8:55

	3 ЧАС
	8:55
	9:25 (+ 5 мин. одмор)

	4 ЧАС
	9:30
	10:00 (+ 5 мин. одмор)

	5 ЧАС
	10:05
	10:35(+ 5 мин. одмор)

	6 ЧАС
	10:40
	         11:10

	Одделенски наставник – Христина Анѓелеска 
















	
Распоред за  IV и V одделение 
за следење на on line часови
 

	
Час
	
Почеток
	
Крај

	1 ЧАС
	7:30
	8:00(+ 10 мин.  одмор)


	2 ЧАС
	8:10
	8:40(+ 10 мин.  одмор)

	3 ЧАС
	8:50
	9:20 (+ 10 мин.  одмор)

	4 ЧАС
	9:30
	10:00 (+ 10 мин.  одмор)

	5 ЧАС
	10:10
	10:40(+ 10 мин.  одмор)

	6 ЧАС
	10:50
	 11:20(+ 10 мин.  одмор)

	7 ЧАС
	11:30
	12:00




	
Распоред од VI do IX  одделение (предметна настава)
за следење на on line часови
 

	
Час
	
Почеток
	
Крај

	1 ЧАС
	12:30
	13:00 (+ 10 мин.  одмор)


	2 ЧАС
	13:10
	13:40 (+ 10 мин.  одмор)

	3 ЧАС
	13:50
	14:20 (+ 10 мин.  одмор)

	4 ЧАС
	14:30
	15:00 (+ 10 мин.  одмор)

	5 ЧАС
	15:10
	15:40(+ 10 мин.  одмор)

	6 ЧАС
	15:50
	 16:20(+ 10 мин.  одмор)

	7 ЧАС
	16:30
	17:00




